

**JKD Holding, Herning ApS**  
Bellmansvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 38 31 06 66

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

---

Jens Kristian Dam Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JKD Holding, Herning ApS  
Bellmansvej 11  
7400 Herning

CVR-nr.: 38 31 06 66  
Stiftet: 6. januar 2017  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Kristian Dam Dahl

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.369 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.118 kr. mod -251.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.369</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-117.764	-244.913
Andre finansielle indtægter	18	67
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.118</b>	<b>-251.114</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-127.118</b>	<b>-251.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-117.764	-244.914
Disponeret fra overført resultat	-9.354	-6.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-127.118</b>	<b>-251.114</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	0	117.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	117.765
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>117.765</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	27.908	28.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.908</b>	<b>28.391</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.908</b>	<b>146.156</b>

### Passiver

#### Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	117.764
Overført resultat	-24.993	-15.638
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.007</b>	<b>142.126</b>

#### Gældsforpligtelser

Anden gæld	12.901	4.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.901	4.030
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.901</b>	<b>4.030</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.908</b>	<b>146.156</b>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	44.178	-9.438	74.740
Resultatandel	0	-244.914	-6.200	-251.114
Koncertilskud	0	318.500	0	318.500
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	117.764	-15.638	142.126
Resultatandel	0	-117.764	-9.355	-127.119
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-24.993</b>	<b>15.007</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>18</u>
	<u><b>3</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	1	1
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	117.764	44.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-234.643
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-10.270
Årets tilbageførsler på afgang	-117.764	0
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>318.500</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>117.764</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>117.765</b></u>

## 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke regnskabsmæssigt aktiveret udskudt skatteaktiv på i alt 11 t.kr. som vedrører skattemæssige underskud til fremførsel.